
ZARZĄDZENIE NR 23.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Zarządzenia Nr 4.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 stycznia 2021 r. oraz Uchwały 
Nr XXIV.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 59 675,00 7 292,00 66 967,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 292,00 7 292,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 292,00 7 292,00

855 Rodzina 9 307 000,00 24,00 9 307 024,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24,00 24,00

Razem: 23 906 226,28 7 316,00 23 913 542,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 460 950,00 -2 000,00 2 458 950,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 655 500,00 -2 000,00 1 653 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 4 391 080,00 -2 000,00 4 389 080,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 404 512,00 5 510,00 1 410 022,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 394 452,00 5 510,00 1 399 962,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 452,00 5 510,00 1 399 962,00

600 Transport i łączność 866 621,00 9 410,00 876 031,00
60016 Drogi publiczne gminne 866 621,00 9 410,00 876 031,00

4270 Zakup usług remontowych 26 891,00 800,00 27 691,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 940,00 8 610,00 757 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 500,00 25 000,00 52 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 500,00 25 000,00 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 2 758 758,00 110 192,00 2 868 950,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 233,00 102 900,00 2 503 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 -5 713,00 99 287,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 -977,00 249 023,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 -140,00 29 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 083,00 -10 000,00 94 083,00
4260 Zakup energii 100 000,00 -1 000,00 99 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -11 892,44 278 107,56
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 622,44 132 622,44

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 292,00 7 292,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 727,00 6 727,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 200,00 0,00 88 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 88 200,00 0,00 88 200,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 000,00 39 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

855 Rodzina 0,00 11 350,00 11 350,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 500,00 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 850,00 3 850,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 350,00 3 350,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 832,28 104 615,57 1 809 447,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 518 125,00 108 887,57 627 012,57
4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 108 887,57 488 887,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 544,28 -20 000,00 56 544,28
4300 Zakup usług pozostałych 76 544,28 -20 000,00 56 544,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 098,00 428,00 365 526,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 598,00 428,00 70 026,00

90095 Pozostała działalność 303 522,00 15 300,00 318 822,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 700,00 5 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 20 000,00 83 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476 583,00 17 900,00 1 494 483,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 056 679,00 13 200,00 1 069 879,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 679,00 13 200,00 396 879,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 4 700,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00 4 700,00

Razem: 8 985 210,28 283 977,57 9 269 187,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 44 750,00 19 914,80 64 664,80

85153 Zwalczanie narkomanii 1 690,00 4 810,00 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 2 210,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 2 600,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 060,00 15 104,80 58 164,80
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 11 000,00 15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 560,00 -3 695,20 13 864,80
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 800,00 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 3 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 534 439,00 6 830,00 1 541 269,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 237 598,00 6 830,00 244 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 696,00 5 713,00 20 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 998,00 977,00 35 975,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 140,00 6 040,00

855 Rodzina 9 463 891,00 -11 326,00 9 452 565,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 500,00 -7 500,00 5 893 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 -6 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 -1 500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 199 850,00 -3 850,00 3 196 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 350,00 -3 350,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700,00 -1 473,00 44 227,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 1 473,00 3 573,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00

Razem: 11 137 824,00 15 418,80 11 153 242,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A886B6C1-3849-4D77-BCD5-FE68C3820FD2. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




